qui omnes affectus, sub jugum Jeg·um miserunt Divinarum, 

ut melior vel qui exierat sałlim iu patriam remeare; 

quam ut riltigit 

ad sagum et bellone misit manum 

quem 

Miles una et Centurlo sic consiilis gestisque collegit 

ut suffragiis meritorum etglo ·iae, tribuńitium in suo Palatinatu 

ad Cracoviam, sub tempus Sueticae procellae prineipatum mere

retur. 

Nt'que in toga et pace minor 

nonoculis tantuiri, sed annis quoque omnium serviendo. 

Legalus ad Comitia, horologium consuitantium fuit; 

:Ed .ad quoslibet usus hominum ita idoneus, ut centrum ad cir

culos omnes 

Dccursu pietatis in Demn, el Matrem Dei ac Virginem aeternam. 

Caełitesque 

Yeneratione nusquam ad Gratiam relaxando. 

Obiit e x: lra fines Patriae, per insidias interfectus. 

(.;ui Anna Beata Comes de Nieczuyki et Radohońce Wapowska 

conjux 

erexit istud maestissimun1 amoris monumentum 

Anno 1657 aetatis suae 58. 
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4. Nagrobek Ks. Stanisława Krajewskiego, Kustosza Łowi

ckiego, Regenta kancellaryi mniejszej koronnej, w tejże 

kaplicy. 

D O :.w. 
Stanislaus Josephus Krajewski 

olim decanus Gnesnensis 

Praeposilus S. Michaeli~ in arce Crac()viensi 

Custos Loviciensis, Regerrs Majo1·is Cancelłariae Regni, 

Ter vacantis Gnesnensis Melropolitanae sedis· Administrator 

Cum sanctis mori bus Ecclesiam, Patriam. et familiam ornavil 

A PraelaLis Pater et benefaclor audiri meruit 

Quater Tribunalis Rcgni Praesidens 

unus prudenliae et justitiae spel'ulum <nnnibus et norma' 

Ecclesiae Patriaeque Legum assertorf 

et delubrorum haereticorum subvertendorum author fnit. 

Munificus Tutor, Orphanorum et Religionum Patron us, 

non tantum vitae diebus supra annos LX productae 

quantum apud Deum et homin.es meritis plenus„ 

ut humilitatis artificio 1 adeo 01nnibus pec·catoribus 

non negala gratia, se digm.itń fae„ret, 

sed peccatorem indignum sc·ribi voluit.· 

Laboribus pro Ecclesiaj Patria, Familia! defuncti 

Fatum vitum non virtulum, p1·osapiaeque· cl&ritudine· pntuit' ex-· 

tinguere· 

hoc solum amandum et imitandutń' rełiquif· 

vitae incorruptae exemplmn: 

A. D; MDCXt:IV.- die XXII' mensis belfomm' 

Angelorum ad pace1n transiir, 

Deo Matrique· Ejus ac· Caelitibus 

singularite1" addi'clus--
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In hoc Mariano Monte Ciaro quicscit 

Tecum olim vialor in vallem Josaphat 

<lescensurus. 

5. Nagrobek Zygmunta Grudzińskiego w tejże kaplicy P. 

Maryi. 
Deo mortaliu1n lmmortali